

D.W. Holding II ApS

**Vejlevej 13
8800 Viborg**

CVR-nr. 33 87 73 31

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. oktober 2018

Nikolaj Filtenborg Weir
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018	10
Balance pr. 30. april 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.W. Holding II ApS
Vejlevej 13
8800 Viborg

CVR-nr.: 33 87 73 31

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Donald Weir

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Spar Nord
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 1.221.897, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 17.120.578.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-43.981	-20.464
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		379.666	1.410.721
Finansielle indtægter	1	108.619	64.357
Finansielle omkostninger		<u>-2.117.924</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-1.673.620	1.454.614
Skat af årets resultat	2	<u>451.723</u>	<u>-9.655</u>
Årets resultat		<u>-1.221.897</u>	<u>1.444.959</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		8.296.874	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.544.021	-1.410.721
Overført resultat		<u>-7.974.750</u>	<u>1.355.680</u>
		<u>-1.221.897</u>	<u>1.444.959</u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.237.624</u>	<u>16.931.958</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.237.624</u>	<u>16.931.958</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.237.624</u>	<u>16.931.958</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		476.440	0
Udskudt skatteaktiv		443.009	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>33.294</u>	<u>754</u>
Tilgodehavender		<u>952.743</u>	<u>754</u>
Værdipapirer		<u>13.199.812</u>	<u>3.954.114</u>
Værdipapirer		<u>13.199.812</u>	<u>3.954.114</u>
Likvide beholdninger		<u>3.289.438</u>	<u>28.567</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.441.993</u>	<u>3.983.435</u>
Aktiver i alt		<u><u>18.679.617</u></u>	<u><u>20.915.393</u></u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		145.000	145.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.544.021
Overført resultat		8.678.704	16.653.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>8.296.874</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital	3	<u>17.120.578</u>	<u>19.842.475</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.548.039	49.955
Gæld til associerede virksomheder		0	1.011.963
Anden gæld		<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.559.039</u>	<u>1.072.918</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.559.039</u>	<u>1.072.918</u>
Passiver i alt		<u>18.679.617</u>	<u>20.915.393</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	41	0
Andre finansielle indtægter	<u>108.578</u>	<u>64.357</u>
	<u>108.619</u>	<u>64.357</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-443.009	0
Sambeskatningsbidrag	<u>-8.714</u>	<u>9.655</u>
	<u>-451.723</u>	<u>9.655</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	145.000	1.544.021	16.653.454	1.500.000	19.842.475
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.544.021</u>	<u>-7.974.750</u>	<u>8.296.874</u>	<u>-1.221.897</u>
Egenkapital 30. april 2018	<u>145.000</u>	<u>0</u>	<u>8.678.704</u>	<u>8.296.874</u>	<u>17.120.578</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Donald Weir Holding I ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 13. november 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.